the hospital.  In 1338, for example, Girant,604 barbier e maistre surgian, was contracted to treat, 

bleed, and “barber” (barbarairar) all the sick men and women in the hospital, and those of the 

602 1 HD E 43, f. 92v-93r: Nota que die quinta februarii venit ad nostrum hospitale loppedalla pruna galliego cum 

duabus febris et que fortiter vexbatur afrigore et postea acalore. Et ista die [1 word illeg.] sibi dedimus ad 

comedendum nisi duo ova recentia cum pane et aquaz concota cum zucharo rosato de mandato magistri vincentii 

expendi… p. iii/ Die sexta dicti mensis scilicet die veneris pro dicto infirmo emi unum pullettum quia acceperat 

medecinam pro prando et cena…gr. unum p. ii/ Die septima dicti mensis emi unam pullam pro dicto infirmo qui 

accepit unum cristerium quam emi de mandato magistri vincentii medici et constitit unum grossum cum 

dimidio…gr. i p. iiii/…Die octam dicti mensis emi dimidium quartum caprici pro dicto infirmo quod constitit 

quinque patachos pro prando et cena…gr. 0 p. v/…Die nona dicti mensis emi pro dicto infirmo dimidum quartum 

capricum consitit pro prando et ceno…gr. 0 p. v/ … Die decima dicti mensis emi pro dicto infirmo medium quartum 

capricum pro prando et cena unde expend…gr. 0 p. v/ Die xi dicti mensis emi pro dicto infirmo medium quartum de 

caprico pro prando et cena expend…gr. 0 p. iiii/ [93r:] Die xii februarii emi de mandato magistri vincentii unam 

gallinam pro dicto infirmo qui male sese habebat et quasi deficiebant et quod quam constitit michi grossos tres…gr. 

iii/…Die xiii dicti mensis emi unam pullettam pro dicto infirmo pro qua expend grossum unum cum dimido pro 

molendo ipsum…gr. i p. iiii/ Die xiiii dicti mensis emi unum pullettum pro dicto infirmo pro molendo ipsum ad 

prandum et cena expendi…gr. i/…Die xv dicti mensis pro dicto infirmo qui accepit medelam et sirrappum emi unam 

gallinam pro prando et cena de mandato medici expendi duos grossos cum dimidio…gr. ii p. iiii/ …Die xvi scilicet 

die lune medicus fecit flebbotomari dictum infirmum a socio magistri petri barbitonsoras cui solvi…gr. i/ Item die 

dicta pro prando et cena expendi in una pulletta pro dicto infirmo quia erat in maxima debilitate expendi…gr. i p. 

iiii/…[93v:] Die xix dicti mensis emi mediam librum de candelis signatis quia unus de dictis infirmis sen loppe 

graviter stabat ded[imus] filio magistri antonii nicolini…gr. i p. iiii/…[94r. Very faded from water damage:]  Nota 

que die dicta [24 February] mortuus fuit loppe predictam et involverimus in uno linteamine ut moris